Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos

Gestão 2017 / 2020

Av. Tancredo Neves, s/nº - Tel.: (65) 3268-1066/1067 – CEP 78.253-000 – Vale de São Domingos/MT

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2020

O Prefeito Municipal de Vale de São
Domingos, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO:
O resultado final do Processo Seletivo Simplificado N. 01/2019, e a devida

homologação datada do dia 14 de Outubro de 2019;

RESOLVEM:
Convocar a partir do dia 21/02/2020 os candidatos classificados para o cargo

constante na lista abaixo, para comparecer, até o dia 20/03/2020, na Prefeitura Municipal de Vale de São
Domingos/MT - Departamento de Recursos Humanos, das 07h às 13h.

Em Acordo com os Item 17 do Edital de abertura do Processo Seletivo Simplificado N. 01/2019 que

tratada Contratação, os candidatos devem estar munidos de todos os documentos listados abaixo.

 Cédula de Identidade (cópia legível)

 Cadastro de Pessoa Física – CPF (cópia legível)

 Cartão PIS/PASEP (cópia legível)

 Título de Eleitor (cópia legível)

 Registro no Conselho de Classe (cópia legível)

 Certificado de Reservista (cópia legível)

 Comprovante de Escolaridade (cópia legível)

 Certidão de Casamento ou Nascimento (cópia legível)

 Caso seja casado (a), cópia do CPF do (a) cônjuge

 Certidão de nascimento dos filhos (se for o caso)

 Cópia do CPF dos filhos (quaisquer idades – obrigatório)

 Carteira de Vacinação dos filhos menores de 07 anos (se for o caso)

 Comprovante de votação da última eleição que antecederem à contratação (pode ser

emitida pelo site: http://www.tre-mt,jus.br/ ou certidão Emitida no Cartório Eleitoral)

 Certidão Negativa de Débitos para com o município de Vale de São Domingos - MT

(Solicitar no setor de Tributação da Prefeitura)

CANDIDATO CARGO RESULTADO
LUDIMILA VICENTE ALVES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AP

SOLONIR RODRIGUES LIMA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

AP

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos

Gestão 2017 / 2020

Av. Tancredo Neves, s/nº - Tel.: (65) 3268-1066/1067 – CEP 78.253-000 – Vale de São Domingos/MT

 Atestado Admissional (Deverá ser emitido em Vale de São Domingos - MT no PSF’s ou

Centro de Saúde; p.

 01 (uma) foto 3x4, colorida e recente

 Comprovante de endereço residencial atualizado

 Declaração de Bens ou Declaração de IRRF do exercido

 Cópia da Carteira de Trabalho (páginas de identificação e último contrato)

 Cópia do CPF do pai e mãe (obrigatório)

 Certidão negativa de Antecedentes Criminais.

 Numero da conta Salario SICREDI;

 Seguir corretamente o item 17.10 do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado N.

01/2019 como segue abaixo:

17.10. Nos termos do Decreto Municipal nº. 021/2019, para contratação dos
aprovados será exigido Laudo Médico emitido pelo (a) médico (a) do Trabalho
devidamente credenciado contendo os seguintes exames:

• Hemograma completo;
• Eletrocardiograma (com laudo, carimbo e assinatura do médico);
• Imunofluorescência para T.A. (doença de chagas);
• Radiografia da Coluna e do Tórax em PA e PERFIL (com laudo, carimbo e
assinatura do médico);
• Tipagem Sanguínea;
• Uranálise;
• Glicemia (em jejum);
• Uréia;
• Creatinina;
• VDRL;
• Colpocitologia Oncótica Parasitária (Prevenção Ginecológica);
• EAS;
• PSA (para homens acima de 40 anos);

Vale de São Domingos, 20 de fevereiro de 2020.

               GERALDO MARTINS DA SILVA               ROMULO OLIVEIRA EDUARDO

                 PREFEITO MUNICIPAL                                   SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO